



# Стальной Двор

ТОО «Стальной двор - Астана»  
Республика Казахстан, область Атырауская,  
город Атырау, Загородная 1, оф.104  
sd-astana.kz; atyrau@sd-astana.kz  
Тел. 8 (7122) 30-47-07; 30-47-17

БИН 110240017618; БИК КСЖВКЗКХ, р/с KZ038562203117335292 в АО"БанкЦентрКредит"

Прайс лист от 13.03.2023 г.

Погрузка осуществляется только в открытый кузов!!!

Предоставляем услуги по доставке и резке товара. Действует гибкая система скидок!!!

Отдел продаж:  
Оксана 8 (701) 084 11 98; 8 (7122) 30 47 07; o.perepelkina@sd-astana.kz  
Сергей 8 (701) 084 12 04; 8 (7122) 30 47 07; s.ganus@sd-astana.kz  
Ольга 8 (701) 082 88 29; 8 (7122) 30 47 17 ; god@sd-astana.kz

Адрес: г.Атырау, ул.Загородная 1,здание  
Гурьевснаб 104каб  
Режим работы: Понедельник - Пятница  
09:00 - 18:00

Наименование	Размер, мм	Цена за 1 тн. (в т.ч.НДС 12%)	Вес 1 шт., кг	Длина, мм	Цена за 1 п.м.	Цена за 1 шт.
Катанка, ГОСТ 30136-95	6,5	332 000	900	бухты		298 800
	8,0	332 000	900			298 800
Арматура АІ ГОСТ 5781-82	6,0	352 000	1,6	6000	94	563
	6,5	352 000	1,65	6000	97	581
	8,0	352 000	2,8	6000	164	986
	10	362 000	4	6000	241	1 448
	10	362 000	8	12000	241	2 896
	12	342 000	11,5	12000	328	3 933
	14	337 000	15	12000	421	5 055
	16	337 000	20	12000	562	6 740
	18	337 000	25	12000	702	8 425
	20	337 000	31	12000	871	10 447
Арматура АІІ ГОСТ 34028-2016	22	337 000	37	12000	1 039	12 469
	8	362 000	2,8	6000	169	1 014
	10	337 000	8	12000	225	2 696
	12	327 000	11,5	12000	313	3 761
	14	322 000	15	12000	403	4 830
	16	322 000	20	12000	537	6 440
	18	322 000	25	12000	671	8 050
	20	322 000	31	12000	832	9 982
	22	322 000	37	12000	993	11 914
	25	322 000	46	11700	1 266	14 812
Арматура АІІ ГОСТ 34028-2016 (Киргизия)	28	322 000	59	12000	1 583	18 998
	32	322 000	77	12000	2 066	24 794
	12	317 000	11,5	12000	304	3 646
	14	317 000	15	12000	396	4 755
Проволока ОК ГОСТ 3282-74	1,6	477 000	70	бухты		33 390
	1,2	477 000	25,5	бухты		12 164
Проволока Вязальная ГОСТ 3282-74	2,5	562 000	101	бухты		56 762
	3,0	562 000	107		60 134	
Проволока вязальная оцинкованная	1,2	487 000	25,5	бухты		12 419
Проволока колючая с двухпроволочной основой оцинкованная d.1,6 мм,шпипы d.2,0 мм,200 м	1,6	664 000	13			8 632
Проволока колючая одноосновная ГОСТ 285-69, оцинкованная основа d.2,5 мм,шпипы d.2 мм,450-480 м	2,5	812 000	33	бухты		26 796
Проволока колючая "Эконом" 2,5 мм (шпип 2,0 мм)	2,5	664 000	18	бухты		11 952
Сетка Рабица оцинкованная ГОСТ 23279-85	2,0*50*50	830 000	26	2000*10000		21 580
	3,0*50*50	830 000	51		42 330	
Сетка проволочная сварная ГОСТ 2715-75	1,2*25*25	780 000	18	1000*20000		14 040
Сетка проволочная сварная ВР-1 ГОСТ 23279-85	4*50*50	417 000	22	2000*3000		9 174
	4*100*100	407 000	12	2000*3000		4 884
	4,7*100*100	407 000	16	2000*3000		6 512
	5*100*100	407 000	18	2000*3000		7 326
	4*150*150	427 000	8	2000*3000		3 416
(СББ) "Егоза" СТ 923-1910-07-ТОО-01-	5*150*150	427 000	12	2000*3000		5 124
(СББ) "Егоза" СТ 923-1910-07-ТОО-01-	СББ-500-50-3	1 500 000	8	бухты		12 000
(СББ) "Егоза" СТ 923-1910-07-ТОО-01-	СББ-600-50-3	1 400 000	9	бухты		12 600
	25*3	549 000	7,2	6000	659	3 953
	32*4	549 000	12	6000	1 098	6 588
	40*4	549 000	30	12000	1 373	16 470
	40*5	549 000	37	12000	1 693	20 313
	50*5	513 000	46	12000	1 967	23 598
	63*5	513 000	60	12000	2 565	30 780

Уголок равнополочный, ГОСТ 8509-93, ст3	75*5	513 000	71	12000	3 035	36 423
	75*6	513 000	84,5	12000	3 612	43 349
	90*6	523 000	102	12000	4 446	53 346
	90*7	523 000	117	12000	5 099	61 191
	100*8	513 000	151	12000	6 455	77 463
	125*8	523 000	191	12000	8 324	99 893
	140*9	757 000	246	12000	15 519	186 222
Уголок равнополочный, ГОСТ 8509-93, 09Г2С	40*4	569 000	30	12000	1 423	17 070
	50*5	533 000	46	12000	2 043	24 518
	63*5	533 000	60	12000	2 665	31 980
	70*6	543 000	77	12000	3 484	41 811
	75*5	533 000	71	12000	3 154	37 843
	80*8	543 000	116	12000	5 249	62 988
	100*8	533 000	151	12000	6 707	80 483
	100*10	533 000	182	12000	8 084	97 006
Швеллер, ГОСТ 8240-89, Ст3	6,5	547 000	75	12000	3 419	41 025
	8	535 000	89	12000	3 968	47 615
	10	535 000	108	12000	4 815	57 780
	12	561 000	130	12000	6 078	72 930
	14	561 000	156	12000	7 293	87 516
	16У/П	561 000	179	12000	8 368	100 419
	18У/П	561 000	210	12000	9 818	117 810
	20У/П	677 000	223	12000	12 581	150 971
	22У/П	622 000	253	12000	13 114	157 366
	24У/П	622 000	306	12000	15 861	190 332
	27У/П	622 000	337	12000	17 468	209 614
	30У/П	622 000	387	12000	20 060	240 714
	Швеллер Гнутый	160*60*5	800 000	132	12000	8 800
Швеллер, ГОСТ 8240-89, 09Г2С	10У/П	555 000	108	12000	4 995	59 940
	14У	581 000	156	12000	7 553	90 636
	16П	581 000	179	12000	8 667	103 999
	20П	697 000	223	12000	12 953	155 431
	22П	642 000	253	12000	13 536	162 426
Балка, Гост 26020-83	25 К1	457 000	752	12000	28 639	343 664
	20 Б1 с355	495 000	260	12000	10 725	128 700
	25 Б1	478 000	309	12000	12 309	147 702
	30 Б2	474 000	441	12000	17 420	209 034
	25 Ш1	471 000	540	12000	21 195	254 340
	30 Ш1	457 000	682	12000	25 973	311 674
	35 Ш1	457 000	957	12000	36 446	437 349
	36 М	729 000	695	12000	42 221	506 655
	40 Ш1	450 000	1280	12000	48 000	576 000
	45 Ш1	465 000	1482	12000	57 428	689 130
	Лист горячекатаный, ГОСТ 19903-74, Ст.3	2,0	437 000	35	1000*2000	
2,0		437 000	39	1000*2200		17 043
2,5		432 000	65	1250*2500		28 080
3,0		432 000	78	1250*2500		33 696
3		432 000	215	1500*6000		92 880
4		427 000	236	1250*6000		100 772
4		427 000	295	1500*6000		125 965
5		427 000	365	1500*6000		155 855
6		427 000	430	1500*6000		183 610
7		427 000	497	1500*6000		212 219
8		427 000	570	1500*6000		243 390
10		427 000	715	1500*6000		305 305
12		427 000	852	1500*6000		363 804
14		432 000	1003	1500*6000		433 296
16		432 000	1155	1500*6000		498 960
20		505 000	1460	1500*6000		737 300
25		505 000	1797	1500*6000		907 485
30	505 000	2176	1500*6000		1 098 880	
40	505 000	2903	1500*6000		1 466 015	
Лист горячекатаный, ГОСТ 19903-74, 09Г2С	4	482 000	295	1500*6000		142 190
	6	482 000	430	1500*6000		207 260
	10	482 000	715	1500*6000		344 630
	12	482 000	852	1500*6000		410 664
	20	544 000	1460	1500*6000		794 240
	25	544 000	1797	1500*6000		977 568
Полоса, ГОСТ 7566-94 Ст.3	40*4	447 000	7,6	6000,00		3 397
	50*5	447 000	12	6000,00		5 364
Лист горячекатаный с рифлением, ГОСТ 8568-77	4	457 000	300	1500*6000		137 100
	5	457 000	370	1500*6000		169 090
Лист просечно-вытяжной ТУ 36.26.11-5-89	ПВЛ406	487 000	68	1250*3000		33 116
	ПВЛ506	487 000	87	1250*3800		42 369
Лист холоднокатанный, ГОСТ 16523, 08кп/пс	0,5	452 000	13	1250*2500		5 876
	0,8	452 000	20	1250*2500		9 040
	1,0	447 000	25	1250*2500		11 175
Лист оцинкованный 08 кп/пс	0,5	529 000	13	1250*2500		6 877
	0,8	521 000	20	1250*2500		10 420
	1,0	518 000	30	1250*2500		15 540
	2,5	518 000	63	1250*2500		
	дв 15*2,5	407 000	8,5	5850	591	3 460
	дв 20*2,5	407 000	10	5800	702	4 070
	дв 25*2,8	402 000	13,5	5800	936	5 427
	дв 32*2,8	402 000	33	12000	1 106	13 266

Трубы ВГП и ЭСВ ГОСТ 3262-75, ГОСТ 10704-91	дв 40*3.5	437 000	47,5	12000	1 730	20 758
	дв 65*3.2	402 000	62	10000	2 492	24 924
	дв 80*3.5	402 000	75	10000	3 015	30 150
	дв 114*3.5	432 000	118	11700	4 357	50 976
	дв 133*4.0	432 000	155	11700	5 723	66 960
	дв 159*8.0	437 000	358	12000	13 037	156 446
	дв 219*6.0	498 000	375	11700	15 962	186 750
Трубы профильные, ГОСТ 8645-68/8639	15*15*1.2 РК	492 000	3,5	6000	287	1 722
	15*15*1.5 РФ	447 000	4,5	6000	335	2 012
	20*20*1.2 РК	487 000	4,5	6000	365	2 192
	25*25*1.5 РК	442 000	6,8	6000	501	3 006
	40*20*2 РК	427 000	12	6000	854	5 124
	40*25*1.5 РК	442 000	9	6000	663	3 978
	40*40*1.5 РК	442 000	12	6000	884	5 304
	40*40*2 РК	427 000	15	6000	1 068	6 405
	40*40*3.0 РФ	442 000	21	6000	1 547	9 282
	50*25*2.0 РК	427 000	15	6000	1 068	6 405
	50*50*2.0 РК	427 000	19,5	6000	1 388	8 327
	50*50*5.0 РФ	447 000	82	12000	3 055	36 654
	60*40*2 РФ	447 000	18	6000	1 341	8 046
	60*60*3.0 РФ	447 000	37	6000	2 757	16 539
	60*60*2.0 РК	427 000	28	6000	1 993	11 956
	80*40*2.0 РК	427 000	23	6000	1 637	9 821
	80*40*3.0 РФ	447 000	33	6000	2 459	14 751
	80*80*2.0	427 000	66	12000	2 349	28 182
	80*80*3.0 РК	422 000	92	12000	3 235	38 824
	80*80*4.0 РФ	452 000	115	12000	4 332	51 980
	100*100*2.0 РК	427 000	40	6000	2 847	17 080
	100*100*3.0 РК	427 000	109	12000	3 879	46 543
	100*100*4.0 РК	427 000	143	12000	5 088	61 061
	100*100*6.0	452 000	207	12000	7 797	93 564
	100*100*5.0 РК	427 000	178	12000	6 334	76 006
	100*50*3.0	447 000	81	12000	3 017	36 207
	120*120*4.0 РК	447 000	174	12000	6 482	77 778
	120*120*5.0 РК	447 000	215	12000	8 009	96 105
	120*120*6.0 РК	447 000	253	12000	9 424	113 091
	140*140*4.0	477 000	204	12000	8 109	97 308
	140*140*5 РК	477 000	252	12000	10 017	120 204
	160*160*4.0 РК	477 000	234	12000	9 302	111 618
	160*160*5.0 РК	477 000	290	12000	11 528	138 330
160*160*6.0 РК	477 000	335	12000	13 316	159 795	
180*180*5.0	487 000	326	12000	13 230	158 762	
200*200*6.0	515 000	430	12000	18 454	221 450	